
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 267, DE 4 DE MAIO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República Mário Roberto dos Santos para atuar nos autos,

abaixo relacionados, em substituição, no período de 25 de abril a 1 de maio de 2016, perante a

Procuradoria  da  República  no  Município  de  Rio  do  Sul,  sem  prejuízo  de  suas  atribuições

originárias, em virtude de férias do titular.

Autos Judiciais Extrajudiciais

5000516-55.2012.404.7213 
5002725-60.2013.404.7213 
5001049-72.2016.404.7213
5001783-47.2016.404.7213 
5001148-42.2016.404.7213 
5004970-73.2015.404.7213 
5004441-88.2014.404.7213 
5005190-71.2015.404.7213 
5003464-62.2015.404.7213 
5001365-85.2016.404.7213 
5004768-96.2015.404.7213 
5001309-52.2016.404.7213 
5000814-08.2016.404.7213 
5000167-13.2016.404.7213
 5000036-77.2012.404.7213 

1.33.016.000043/2016-95
1.33.016.000025/2015-22
1.33.016.000042/2015-60
1.33.016.000001/2016-54
1.33.016.000019/2016-56
1.33.016.000028/2016-47
1.33.016.000041/2016-04
1.33.016.000003/2016-43

Documentos

PRM-RSL-SC-000000491/2016
PRM-RSL-SC-000000490/2016
PRM-RSL-SC-000000368/2016
PRM-RSL-SC-000000374/2016
PRM-RSL-SC-000000427/2016
PRM-RSL-SC-000000428/2016
PRM-RSL-SC-000000500/2016
PRM-RSL-SC-000000501/2016
PRM-BNU-SC-00003672/2016
PRM-BNU-SC-00003395/2016

PR-SC-000007683/2016
PR-SC-000007686/2016
PR-SC-000007687/2016
PR-SC-000007695/2016
PR-SC-000009021/2016
PR-SC-000009022/2016
PR-SC-000009027/2016



PR-SC-000009031/2016
PR-SC-000009033/2016

MARCELO DA MOTA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 6 maio. 2016, p. 73.


